Per legname che avevamo in casa prima per un mezzone di vetrice di braccia 5 ½, largo 
braccia, e grosso mezzo braccia. Lire trentotto e soldi dieci

38 - 10 -

Per numero diciotto mezzoni di ontano e di gattice di braccia 4 l’uno largo 2/3 e grossi 1/3 
in tutti Lire cento ventisei

126 - 

Per altre sette piane di gattice lunghe braccia 4 e grosse 1/3 -- Lire ventotto 20 - 

Per asse di terzo di albero di più largezze servivano per il di dietro delle statue maggiori e 
per più pezzi di piane di albero per fare pezzi in tutto Lire ventiquattro

[...]

quali sono al numero di tre Lire dugento dieci

210 -

[totale verso] 763.8.0

[recto pagine seguente] 763.8.0

Per la spesa di viaggio di Pisa per assistere a mettere in opera le statue e per il vitto nel tem-
po che per il medesimo servizio sono dimorato in Pisa In tutto Lire cento cinque

105 -

Spese de lavoranti 

Jacopo Maria Foggini per numero 60 giornate a Lire otto il giorno -- quattrocento ottanta 480 -

Baldassare todesco per numero cinquanta sei giornate Lire quattrocento cinquantasei 456 -

Diacinto del Fantasia Lire cento quaranta per numero trentacinque giornate a Lire quattro 
il giorno

140 -

Marchantonio Giuntini intagliatore per numero ventisei giornate e mezzo a Lire tre il gior-
no -- Lire ottanta

80 -

Giuseppe. Lire dieci per numero dodici giornate 10 -